АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2012№55

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения от  02.04.2012  №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственной книг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, в соответствии с протестом Прокурора Клетского района от 12.12.2012г №7-13-2012, постановляю:
1 .Внести изменения в Регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственной книг», изложить пункт 5.2 в следующей редакции:

«5.2 Жалоба в досудебном (внесудебном) порядке рассматривается в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ ( ред. От 28.07.2012г) «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»»
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перекопского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Перекопского
 сельского поселения

                     С.Г. Кудрин